Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Домкрат алюминиевый грузовой TOR HHYG-150150L (ДГА150П150)
Артикул: 1004784
Характеристики
Грузоподъемность 150 т
Ход штока 150 мм
Цена без учета доставки: 114 398 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Грузоподъемность 150 тонн
Ход штока 150 мм
Минимальная высота, А 333 мм
Максимальная высота, В 483 мм
Диаметр цилиндра, D 230 мм
Диаметр поршня, Е 165 мм
Рабочий объем масла 3,34 л
Вес 40,9 кг
Домкрат алюминиевый грузовой TOR HHYG-150150L (ДГА150П150) отличается малой массой почти в два
раза легче аналогичных по грузоподъёмным характеристикам стальных домкратов.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Применяются для подъема и долговременной фиксации грузов в сборочных цеха, в ремонтных мастерских,
на строительных объектах. Особенно востребованы при проведении высотных работ из-за малого веса.
Алюминиевый домкрат может применятся при проведении работ в горнодобывающей промышленности и
шахтах, алюминиевый корпус искро- и пожаробезопасен в отличие от стального.
Домкрат может работать в любом пространственном положении.
Комплект поставки:
Домкрат грузовой гидравлический TOR HHYG-150150L (ДГА150П150)
Инструкция
Гидавлический насос заказывается отдельно
Сформировано 09.01.2026 08:59 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2